
"ДАКА ТРАНСПОРТ" Гевгелија      1

"ЏИЛ КОМЕРЦ" ДООЕЛ МИРАВЦИ 

Гевгелија      
1

"МУЛТИФРЕШ ДООЕЛ-

ГЕВГЕЛИЈА" Гевгелија      
1

"ЕУРОПЕАН ПЛАНТС" Тетово         1

"КАБАНА" Скопје         1

"БАЛКАН НЕД ШПЕД" Скпоје         1

"ЧЕЗА КОМЕРЦ" ЦО Скопје         1

"МЕМ ВОЌАР" Гевгелија      1

"ЃИЛ" Гевгелија      1

"ИЗВОР ВИДИН" Скопје         1

"ПИК КО" ДООЕЛ Скопје         1

"ЗОМИ МАК" ДООЕЛ Струмица       1

"ПРО ФЕРТ" Неготино       1

"ВЕЗЕ ШАРИ" Тетово         1

"АГРОУНИЈА" Скопје         1

"ЕВРОМАК" Струмица       1

"МАЈАНЦА-ШПЕД ДООЕЛ" Скопје         1

"ЖИЛ" Миравци        1

"АГРО ЕФОДИЈА" Струмица       1

"АГРОХЕМИЈА" Скопје         1

"БИМА КОМПАНИ" Скопје         1

"ЕПХОКА-МК" Скопје         1

"ЖАНИ КОМПАНИ" Скопје         1

"ДЈИЛ ПРОМЕТ" Струмица       1

"САЊА" Кавадарци      1

"КАНААН" Скопје         1

"БЕМИЛ КОМ" Скопје         1

"ИНТЕР МАКС" Струмица       1

"ИНТЕРМАКС РИСТОМАН ДООЕЛ" 

Струмица       
1

"АЛ МАКС" Струмица       1

"ДАУТИ КОМЕРЦ" Скопје         1

"РУМКО" Ресен          1

"АТЛАНТИК" Скопје         1

"АНДОНОВ" Свети Николе   1

"ОРБЕЛА" Кочани         1

"ЈАНИ КОМПАНИ" ДООЕЛ Скопје         1

"ЕФТИНИЈА" ДООЕЛ Демир Хисар    1

"БКС КОМПАНИ КОМЕРЦ" Скопје         1

"ЕВТИНИЈА" Демир Хисар    1

"ЕКОХЕРБС" Скопје         1

"КАЗАБЛАНКА" Кавадарци      1

"ЈАФФА ФРУИТ" Ресен          1

"АГРОФЕЛНА" Струмица       1

"АГРО ШПЕД" Скопје         1

"АГРО КУПАНОВ" Гевгелија      1

ЦХКАЉА ТРАНС ДООЕЛ Ресен          1

"АГРО ИМПЕКС" Гевгелија      1

"ТЕТИН" Гевгелија      1

Закон за здравјето на растенијата

РЕЕКСПОРТ

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Закон за здравјето на растенијата

Име на фирма или правно 

лице предмет на надзор

Извршени контроли

ВТОР КВАРТАЛ 2012 ГОДИНАБрој на извршени 

контроли
Законски основ

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ДРЖАВНИ ФИТОСАНИТАРНИ ИНСПЕКТОРИ  ЗА  ВТОР КВАРТАЛ 2012 

(01.04.-30.06.2012 ГОДИНА)



"КОНИМЕКС" Скопје         1

"ХОРТИ ЕКСПЕРТ" Скопје         1

"АГРО-МИКС" Скопје         1

"МАКС" ДТПУ ДОЕЛ  Струмица       1

"ОРЕ ПРОМ" Струмица       1

"ТРЕЈСИ-КО ДООЕЛ" Битола         1

"ВЕРОПУЛОС" Скопје         1

"ПРОНЕКС-ХЕМ" Струмица       1

"ПРИМА ИМП-ЕКСП" ЛТД Скопје         1

"ИНТЕРНЕА ДООЕЛ" Скопје         1

"АГРОФРУКТ КОМПАНИ"  Неготино       1

"ВАНТ" ДООЕЛ  Струмица       1

"АГРОФРУКТУС ДООЕЛ" 

Валандово      
1

"МАНОВ" ДООЕЛ  Делчево        1

"АБАС ИМПОРТ" Охрид          1

"ФРЕСХ АППЛЕ" ДОО Ресен          1

"Р.Б. КОНСТРУКСИОН" Скопје         1

"ЦИЛИБИЈА" Миравци        1

"С.П.ТРЕЈД"                   Гевгелија      2

"ТОНИ ТРАНСПОРТ" Гевгелија      1

"ИМПЕРИЈАЛ ТАБАКО" Валандово      1

"ЕУРО ПАК" Струмица       1

"КАВ КОМЕРЦ" Кавадарци      1

"БММ ТРЕИД" Македонија     1

"ДАМ ФРУИТ  ДОО"  Валандово      1

"ЕКСПОРТ МБ" ДООЕЛ Кавадарци      1

"ФРУКТОПОЛИС ДООЕЛ" 

Струмица       
1

"МУЛТИ МАКО ПЛОД" Струмица       1

"АГ БМ" Струмица       1

"БОГОТА СУЗАНА" Куманово       1

"АГРОСЊИФТ" ДООЕЛ Гевгелија      1

"СЕВИНЧ" Валандово      1

"АДА ПРОМ" Струмица       1

"МАК-СМОЛАРСКИ НОЈ" 

с.Смоларе      
1
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